社 員 各 位

２ 月 ８ 日(日)は 、 左 記 の 時 間 帯 は 全 館 停 電 と な り ま す 。

午 前 ９ 時 ～ 午 後 ５ 時

※ こ の 時 間 帯 は エ レ ベ ー タ ー も 停 止 し ま す の で ご 注 意 く だ さ い 。

ま た 、 帰 宅 の 際 は 、 パ ソ コ ン の 電 源 を 必 ず 切 る よ う に し て く だ さ い 。

こ の 件 に 関 す る お 問 合 せ 先 総 務 部 田 中 （ 内 線 １ ２ ３ ０ ）

平 成 1
6

年 ２ 月 ２ 日

全館停電のお知らせ

（解説）

余白上下 10mm左右 15mm

フォントはすべてMSゴシック、太字

28pt、太字

22pt、

36pt、太字

22pt、

ワードアート

フォント HGS創英角ゴシック UB、

80pt、塗りつぶし赤、線の色濃い赤

影スタイル 14、中央揃え

蛍光ペン

左インデント 6字

字下げ 1字

行間固定値 20pt

段落前後間隔 1行

右揃え、右インデント 3字

行間固定値 20pt

段落前後間隔 1行

ページ罫線の設定は下記の通り